
Zdravý Rožnov – Občanské sdružení

Zpráva o hospodaření – finanční zpráva za rok 2006

Výsledky za rok 2006 v rozdělení za Iskérku a Zdravý Rožnov

Výnosy

Iskérka Zdravý Rožnov Zdravý Rožnov celkem podíl v %
Dotaze od KÚ Zlín 148 000,00 16 800,00 168 800,00 20,0
Dotace od MÚ Zlín 150 000,00 10 900,00  160 900,00 19,5
Dotace od ÚP Vsetín 16 000,00 16 000,00 1,9
Dotace od EÚ pro glob. grant. 178 933,00 178 933,00 21,7
Dotace celkem 492 933,00 27 700,00 520 633,00

Dary celkem 216 744,00 16 611,00 233 355,00 28,3

Členské příspěvky 0,00 3 800,00 3 800,00 0,5

Ostatní tržby a výnosy 65 571,26 1 085,67 66 656,93 8,1

Výnosy celkem 775 248,26 49 196,67 824 444,93 100,0

Náklady

Spotřebované nákupy celkem 96 625,00 13 872,00 110 497,00 13,6

Služby celkem 166 556,50 31 995,50 198 552,00 24,4

Mzdové náklady 369 345,00 369 345,00 45,4
Sociální náklady 129 279,00 129 279,00 15,9
Osobní náklady celkem 498 624,00 498 624,00 61,3

Ostatní náklady 5 786,45 181,00 5 967,45 0,7

Náklady celkem 767 591,95 46 048,50 813 640,45 100,0

Zisk 7 656,31 3 148,17 10 804,48

V souladu se Zákonem o dani z příjmu jsou členské příspěvky osvobozené od daně z příjmu a daň
z příjmu neplatí neziskové organizace až do výše 300 000 Kč což znamená, že celý zisk za rok 2006
zůstane sdružení.

Vzhledem k tomu, že od 1. 1. 2007 dochází k rozdělení občanského sdružení Zdravý Rožnov na
2 samostatné subjekty, tj. Vyčleňuje se Iskérka jako samostatný subjekt, schvaluje Valná hromada,
že zisk bude použitý stejně jako v předchozích letech na pokrytí financování další činnosti obou
těchto subjektů.
Na základě podkladů předložených Dozorčí  radě schvaluje  Valná  hromada rozdělení  celkových
aktiv a pasiv ke dni 1. 1. 2007 následovně:



stav 31. 12. 2006 stav 1. 1. 2007
Aktiva celkem Zdravý Rožnov 395 217,00
z toho: Iskérka 185 758,00

Zdravý Rožnov 209 459,00

Pasiva celkem Zdravý Rožnov 395 217,00
z toho: Iskérka 185 758,00

Zdravý Rožnov 209 459,00

Pasiva zahrnují kromě jako vlastní zdroj nerozdělený zisk z předcházejících roků včetně zisku vy-
kázaného v roce 2006.
Vzhledem k tomu, že k převodu projektu Globálního grantu financovaného ze zdrojů EÚ dochází
k 1. 2. 2007 zůstávají aktiva i pasiva související s tímto projektem ke dni 31. 12. 2006 součástí
Zdravého Rožnova. Jejich převod se uskuteční v souladu s novou smlouvou do 5. 3. 2007.

Rozdělení majetku a ostatních aktiv a k tomu příslušejících pasiv bude provedeno v účetnictví, a to
podle údajů, které obdrželo vedení Sdružení a Dozorčí rada jako součást podkladů pro schválení
výsledků za r. 2006.
Valná hromada souhlasí s tím, aby bylo na Iskérku převedeno bezúplatně cvičební zařízení, které
inventarizované v operativní evidenci předmětů ve Zdravém Rožnově.

Rožnov pod Radhoštěm 6. 3. 2007
Ing. M. Topolánková


